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Acerca de Nosotros

SECURITY FIT MANUFACTURING AND DISTRIBUTORS S.A.S es una empresa constituida bajo
las leyes Colombianas, la cual tiene su sede administrativa y operativa en la ciudad de
Barranquilla, Colombia. La empresa ha iniciado sus operaciones en una planta totalmente
nueva con tecnologia de punta, talento humano calificado y altos estandares de calidad, lo
gue le permite estar preparada para los retos del futuro.

Nuestro principal objetivo es posicionar la ventana SECURITY FIT en el mercado de América
Latina como la numero uno por sus altas especificaciones de seguridad, funcionabilidad,
versatilidad y costo competitivo ofreciendo a su vez seguridad total en el area residencial y
comercial con un estilo diferente. Nuestro producto cumple con la Norma NSR-10 de
Colombia.



Ubicacion




Ventana SECURITY FIT )~

Hablando de su versatilidad tenemos

] Gomas de sellado de filtraciones
Acabado en pintura

electrostatica (Felpas Opcional)

Su estructura te permite una Facil Limpieza



Ventana SECURITY FIT

Malla (Screen) anti

Varilla de seguridad

insectos (Opcional)

D) A

Permite ventilacidon
en todo momento

Operador para abrir y cerrar

Proteccion Total para Nifios sin necesidad de rejas expuestas




Ancho
(Width)

24” —60.96 cm

24"

24”
24"

24”

Dimensiones disponibles

Alto
(Height)

231/8” —58.74 cm
313/4” —80.65 cm

36 1/16” —91.60 cm
49” — 124.46 cm

53 3/8” —135.57 cm

Ancho
(Width)

30" -=76.20 cm

30”

30”
30”

30”
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SECURITY FIT

Alto
(Height)

231/8”

313/4”

36 1/16”
49"

53 3/8”
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Trabajos con nuestro Producto

SECURITY FIT
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SECURITY FIT

Seguridad Total para tu Familia

;Tienes Preguntas?

Correo : infosecfit@gmail.com

Teléfono: +1787-318-9463 / 302 5057828

Centro Logistico Stock Caribe Bodega 4B
Via Cordialidad Km 1 Barranquilla ,Colombia
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