

MANUFACTURING AND DISTRIBUTORS S.A.S



Acerca de Nosotros

SECURITY FIT MANUFACTURING AND DISTRIBUTORS S.A.S es una empresa constituida bajo las leyes Colombianas, la cual tiene su sede administrativa y operativa en la ciudad de Barranquilla, Colombia. La empresa ha iniciado sus operaciones en una planta totalmente nueva con tecnología de punta, talento humano calificado y altos estándares de calidad, lo que le permite estar preparada para los retos del futuro.

Nuestro principal objetivo es posicionar la ventana SECURITY FIT en el mercado de América Latina como la número uno por sus altas especificaciones de seguridad, funcionabilidad, versatilidad y costo competitivo ofreciendo a su vez seguridad total en el área residencial y comercial con un estilo diferente. Nuestro producto cumple con la Norma NSR-10 de Colombia.

Ubicación



Ventana SECURITY FIT



Hablando de su versatilidad tenemos



Su estructura te permite una Fácil Limpieza

Ventana SECURITY FIT





Protección Total para Niños sin necesidad de rejas expuestas



Dimensiones disponibles

Ancho (Width)	Alto (Height)
24" – 60.96 cm	23 1/8" – 58.74 cm
24"	31 3/4" – 80.65 cm
24"	36 1/16" – 91.60 cm
24"	49" – 124.46 cm
24"	53 3/8" – 135.57 cm

Ancho (Width)	Alto (Height)
30" – 76.20 cm	23 1/8"
30"	31 3/4"
30"	36 1/16"
30"	49"
30"	53 3/8"



Trabajos con nuestro Producto





Seguridad Total para tu Familia

¿Tienes Preguntas?

Correo: infosecfit@gmail.com

Teléfono: +1787-318-9463 / 302 5057828

Centro Logístico Stock Caribe Bodega 4B Via Cordialidad Km 1 Barranquilla ,Colombia